1.544 MHz to 125 MHz
±25ppm to ±100ppm
0°C to 70°C
-20°C to 70°C
-40°C to 85°C
-45°C to 120°C
3.3V ± 0.3V
45mA Max

XXXX  XX
CSO-018T X Y - 25 - 49.152
Crystek Part Number Guide
#1 Crystek Clock Osc.
#2 Model
#3 Temp. Range:  Blank = 0/70°C, M= -20/70°C, X= -40/85°C
#4 Symmetry: Blank = (40/60), Y = (45/55)
#5 Stability: (see Table 1)
#6 Frequency in MHz: 3 or 6 decimal places
#1 #2 #3 #6
Example:
CSO-018TXY-25-25.000  =  3.3V Tristate, -40/85°C, 45/55, 25ppm, 25.000 MHz
CSO-018T-50-19.660800  =  3.3V Tristate, 0/70, 40/60, 50ppm, 19.660800 MHz
#4
Blank (std) ± 100ppm
50 ±   50ppm
25 ±   25ppm
Stability Indicator
Table 1
Function pin 1 Output pin
Active
Active
High Z
Tri-state Function
Open
"1" level 2.4V Min
"0" level 0.4V Max
#5
5×7 mm SMD, 3.3V, HCMOS
CSO-018T Model
0.071
(1.80)
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);